
UCHWAŁA NR XXVII//2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Międzychodu na 2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 54 ust.1 i 3 Statutu Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 4649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Międzychodu na 2026 rok stanowiące 
załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju, 

2) plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

3) plan pracy Komisji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej 
Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr /………../2025 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU NA 2026 ROK 
 

LP. MIESIĄC TEMATY ODPWIEDZIALNI 

ZA PRZYGOTOWANIE 

1. STYCZEŃ 

1. Aktualne zaawansowanie prac nad zmianami, etapy zmian, informacja o 

planowanym terminie uchwalenia zmiany w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego realizowanych w roku 2026. 

1. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

 

2. LUTY 

1. Aktualne informacje o podjętych działaniach w kierunku realizacji przedsięwzięcia 

pn.Rewitalizacja linii kolejowej na trasie Międzychód – Szamotuły oraz informacja 

o zamierzeniach w przygotowaniu rewitalizacji linii Międzychód – Gorzów. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

3. MARZEC 

1. Informacja o etapach przygotowania wydatków majątkowych planowanych do 

realizacji w roku 2026. 

2. Przedstawienie informacji o kosztach utrzymania i zaangażowania w gminie 

Międzychód CIS „Warto”. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

4. KWIECIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy w układzie zadaniowym za rok 2025 i 2026 ze 

szczególnym uwzględnieniem dochodów własnych (poza budżetowych) w 

korespondencji z wydatkami: 

a. Centrum Animacji Kultury – szczegółowe informacje o wykonaniu zadań 

inwestycyjnych w roku 2025 oraz planowanej na rok 2026 modernizacji 

budynku Muzeum Regionalnego Międzychód oraz koszty remontów i 

modernizacjiw Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej w Mniszkach. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 

Burmistrz Międzychodu 

Kierownicy Jednostek 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 1



5. 

 
MAJ 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2026 roku po 

stronie dochodowej. Informacja przesłana na adresy poczty elektronicznej 

Radnych Komisji. 

2. Przygotowania do remontów, inwestycji w bazie oświatowej, koszt remontu, 

planowany termin rozpoczęcia i zakończenia. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

 

6. CZERWIEC 

1. Informacja o podjętych działaniach „Międzychodzkiej Inicjatywy Społecznej Dla 

Zdrowia” inicjatywa uzdrowiskowa w Gminie Międzychód. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

7. WRZESIEŃ 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za II kwartał 2026 

roku.Informacja przesłana na adresy poczty elektronicznej Radnych Komisji. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

8. PAŹDZIERNIK 

1. Informacja Burmistrza o stopniu zaangażowania realizacji zamierzeń 

inwestycyjnych na rok 2026 stopień zaawansowania, terminy zakończenia. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

9. LISTOPAD 

1. Analiza podatków i opłata lokalnych na rok 2027. 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2027. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

10. GRUDZIEŃ 
1. Opracowanie planu pracy na rok 2027. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Rozwoju 

 

Piotr Ciesielski 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/./2025 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2026 
 

 

LP. 

 

MIESIĄC 

 

T E M A T Y 

 

ZAPROSZENI GOŚCIE 

 

 

1. 

 

STYCZEŃ 

 

Zapoznanie się z budżetem gminy Międzychód pod kątem zadań  

z zakresu ochrony środowiska oraz zadań w zieleni w 2026 r. 

 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

 

2. 

 

LUTY 

 

Wizyta wyjazdowa w sołectwie Zatom Stary w celu zapoznania się ze specyfiką 

sołectwa. 

 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

 

3. 

 

MARZEC 

 

Spotkanie podmiotów odpowiedzialnych za utrzymanie terenów zielonych  

w celu określenia możliwości składowania gałęzi i odpadów zielonych. 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

4. 

 

KWIECIEŃ 

 

Przygotowanie ośrodka w Mniszkach do sezonu. Plany na najbliższy rok oraz 

plany inwestycyjne. 

 

 

Dyrektor BPiCAK Międzychód oraz 

Przewodniczący Komisji. 

 

5. 

 

MAJ 
 

Działalność Rodzinnych Ogrodów Działkowych na terenie miasta. 

 

 

Ryszard Sulej oraz Przewodniczący Komisji. 

 

 

6. 

 

CZERWIEC 
Wizyta w sołectwie Kamionna celem zapoznania się ze specyfiką tego 

sołectwa. 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

 

7. 

 

WRZESIEŃ 

 

Podsumowanie przebiegu żniw na terenie gminy Międzychód w 2026 r. 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

8. 

 

PAŹDZIERNIK Wizyta w sołectwie Łowyń celem zapoznania się ze specyfiką tego sołectwa. Przewodniczący Komisji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 1



 

9. 

 

LISTOPAD 
 

Spotkanie z Burmistrzem Międzychodu celem omówienia planów usuwania 

roślin inwazyjnych (krzewy, drzewa).  

 

Burmistrz Międzychodu 

Przewodniczący Komisji. 

 

10. 

 

GRUDZIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie budżetu gminy Międzychód na 2027 rok. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na  

2027 rok. 

 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

             Wojciech Mamet 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 2



        Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/./2025 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

   PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU NA ROK 2026 

LP MIESIĄC TEMATYKA GOŚCIE 

1 STYCZEŃ 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny w Gminie Międzychód.  
Członkowie Komisji, Komendant Powiatowy 

Policji, Komendant Straży Miejskiej 

Spotkanie z Prezesem klubu SOKÓŁ. Członkowie Komisji, Prezes Klubu 

2 LUTY 

Analiza dostępności mieszkańców Gminy Międzychód do POZ oraz opieki 

specjalistycznej.  

Członkowie Komisji, Przedstawiciel NFZ, 

Dyrektor SPZOZ, Kierownicy NZOZ 

świadczących usługi medyczne w zakresie POZ 

Informacja podsumowująca finał WOŚP i Szlachetnej Paczki na terenie 

Gminy Międzychód. 
Członkowie Komisji, Szef Sztabu WOŚP 

3 MARZEC 

Analiza potrzeb oferty spędzania wolnego czasu dla seniorów w Gminie 

Międzychód – wyjazd studyjny do Dziennego Domu Opieki dla Osób 

Starszych w Sierakowie. 

Członkowie Komisji, Przedstawiciele seniorów, 

Rady Seniorów, Kluby Seniora 

Spotkanie z Komitetem obchodów 650-lecia Międzychodu.  Członkowie Komisji, Członkowie Komitetu 

4 KWIECIEŃ 

Informacja o stanie pustostanów w Gminie Międzychód oraz 

możliwościach ich wykorzystania. Analiza wniosków mieszkańców o 

przydział mieszkań socjalnych i komunalnych. 

Członkowie Komisji, osoba merytoryczna 

Spotkanie z Kierownikiem Referatu Inwestycji i Infrastruktury UMiG. 

Realizacja planów inwestycyjnych.  
Członkowie Komisji, Kierownik Referatu 

5 MAJ 

Opinia wykonania budżetu Gminy Międzychód za rok 2025.  Członkowie Komisji 

Ocena funkcjonowania miejsc sportu i rekreacji mieszkańców Gminy (place 

zabaw, boiska, infrastruktura sportowa).  
Członkowie Komisji 

6 CZERWIEC 

Podsumowanie roku szkolnego 2025/2026 – wizyta w placówkach 

oświatowych, sprawdzenie pod kątem potrzeb remontowych i 

inwestycyjnych. 

Członkowie Komisji, Centrum Obsługi 

Oświaty, Dyrektorzy poszczególnych Szkół 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 1



Analiza sprawozdania Burmistrza ze współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

Członkowie Komisji, Referat Promocji, 

Burmistrz 

Spotkanie z przedstawicielami sektora turystycznego ws. współpracy z 

Gminą Międzychód.  
Członkowie Komisji, Przedstawiciele branży 

7 LIPIEC PRZERWA LETNIA 

8 SIERPIEŃ 

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe i przeciwpożarowe Gminy 

Międzychód. Wizyta w magazynie OC. Analiza wniosków złożonych w 

ramach programu OLiOC oraz ich realizacji. 

Członkowie Komisji, pracownik merytoryczny 

Wizyta studyjna w OSP Zatom Nowy.   Członkowie Komisji, OSP  

9 WRZESIEŃ 

Rozpoczęcie przygotowań do organizacji wigilii dla potrzebujących. Członkowie Komisji, Dyrektor OPS 

Spotkanie ws. możliwości powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

Spotkanie ze środowiskiem młodzieży, analiza potrzeb tej grupy społecznej 

i możliwość ich realizacji w Gminie Międzychód.  

Członkowie Komisji, Burmistrz, Wydział 

Promocji, Rady Samorządu Uczniowskiego 

10 PAŹDZIERNIK 

Działalność Środowiskowego Domu Samopomocy w Międzychodzie.  Członkowie Komisji, ŚDS 

Wizyta w Przedszkolu przy ulicy Strzeleckiej w Międzychodzie. Członkowie Komisji, Dyrektor Przedszkola  

11 LISTOPAD 

Wizyta studyjna w SP w Kamionnie.  

Członkowie Komisji 

Przyjęcie Planu pracy na rok 2026.  

12 GRUDZIEŃ 

Opinia do projektu uchwały budżetowej na rok 2026.  Członkowie Komisji 

Omówienie organizacji uroczystości patriotycznych w roku 2026. 
Członkowie Komisji, Burmistrz, Wydział 

Promocji 

                 Przewodniczący Komisji Społecznej  

Tomasz Tomala  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 2



 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F8A4-0009-466D-B072-E30BFEE343A2. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXVII//2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


